Vniuerfis christi Fidelibus prefencium infpecturis Volricus
de Landenberg prepoffitus Totumque Capitulum Ecclesie
Beronensis Conftantiensis dyocesis ac Petras dictus de Erlofe |

Gapelle Sanctorum Galli et Fridofini Confefforum fite prope
ambitum dicte Ecclefie Beronensis Capellanus affectum cari=

talis cum notifia fupfcriptorum. Quia memoria hominum j

labilis eft, expedit ea que aguntur in tempore fcripture tel'ti-
nionio roborari. Nouerint igitur, quos noffe fuerit oportunum,
quod cum difcretus vir Gerungus de Seconis Con- | canonicus

23
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noster dilectus quondam pre fcripte Capelle Capellanus diuino
ductus flamine eidem Capelle in Dotem plura et diuerfa predia
donarit et tradiderit j ac muffa ipsi Capelle beneficia inipen-
derit fructuolfa In biffanti eciam memorate Capelle duas

Scopoffas fitas in Cecwil reddentes annis fingu- j lis octo

modios tritici, quas a Wernhero dicto de Hettelingen compa-
rauit, sibi proprietatis titulo pertinentes donarit et tradiderit,
retento tamen | et referuato fibi vfufructu Scopoffis in eifdem.

Nos huiusmodi beneficia per dictum dominum Gerùngum Gon-

canonicum nostrum memorate Capelle impenfa prouide | atten-

dentes, habita inter nos deliberatione diligenti, penfata etiam
euidenti vtilitate diete Capelle communi omnium noftrum con-
filio et confenfu, acceden- | te eciam exprei'lb affenfu mei Petri
Capellani Capelle prenotate volentesque concordi animo petitioni'
et defideriis memorati compiacere Gerungi | ac fibi in recom-
penfam huiufmodi beneficioruni grafia vicil'i'itudine respon-
dere vfufructum in Domo fifa inter muros Gimeterii noftri ex
oppofito Camere j Granarii noftri et Orto fito prope Capellam
prenotatam, Qui quidem Ortus et Domus Capelle pertinent
prenotate coni'tituimus per prefentes. Item vt idem | dictus

Gerungus, quamdiu vixerit, vti et frui tam dictis Domo et

Orto quam eciam Scopofis prenotatis debeat lubftantia veruni
fatua; Quodque poft | ipfius Gerungi obitum diete Scopoffe.
Domus et Ortus ad dictam Capellam reuerti debeant
contradictione quaiibet non obltante. Ex conditione et ex pac- | to

per dictum dominum Gerùngum in traditione predictarum
Scopoffarum habitas Capellanus diete Capelle qui extunc
fuerit, Lanipadeni dependentem ante alta- | re minus dicte
Gapelle vt fingulis noctibus et per omnia noctis tempora
fiue horas ardeat ac Cereum. qui accenditur in Eleuatione
Euchariftie Muta | ris ejusdem Capelle altaribus, dum in eis

miffarum aguntur lollempnia, debet auxilio reddituum dictarum
Scopoffarum abfque contradictione qualibet fideliter |